

# coop

## VECKANS ERBJUDANDEN 15/7-21/7

KROPPKÄRR • VIKENE • SKILLINGSFORS • STÖLLET • BRÅTEN • LYSVIK • SKIVED • SUNNEMO • SVANSKOG • HÖGBODA

# SOLIGA PRISER I DIN BUTIK.



KÖTT FRÅN  
SVERIGE

GRILLKRYDDAD  
KARRÉ

**59<sup>90</sup>**  
/kg

coop

### GRILLKRYDDAD KARRÉ

Sverige/Coop. Skivad av fläsk med ben. Noga utvalt från svenska gårdar. Ca 600 g.



**15:-**  
/kg



### HONUNGSMELON/GALIAMELON

Spanien. Klass 1.



MEDLEMSPRIS

**15:-**  
/st

### JUBILEUMSKAKA

Polarbröd. 400 g. Jfr-pris 37:50/kg.



KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

2 FÖR  
**25:-**

### MOZZARELLA

Galbani. Gäller ej ekologisk eller laktosfri. 125 g. Jfr-pris 100:-/kg.

Tack, alla medlemmar!  
Utan er hade vi inte utsetts till:

# SVERIGES MEST HÅLLBARA MATKEDJA

i år igen!

coop





**Fläskfilé med  
potatissallad.**

Hitta dina recept  
på [coop.se](http://coop.se)

Vår färskvarugaranti:  
Dubbla pengarna tillbaka  
om du inte är helt nöjd.  
Ta med varan och kvittot  
till din butik.

**FÄRSK FLÄSKFILÉ**

**79<sup>90</sup>**  
/kg



**FÄRSK FLÄSKFILÉ**

Nederländerna/John's Selection. Noga utvald import, märkt med Animal Welfare. Ca 600 g.



**15:-**  
/kg

**HONUNGSMELON/GALIAMELON**

Spanien. Klass 1.



**54<sup>90</sup>**  
/st

**ÖL 6-PACK**

Norrlands Guld. 3,5%. 6x50 cl. Jfr-pris 18:30/liter.  
Pant tillkommer.



**15:-**  
/st

**LÄSK**

Loka Crush. Välj mellan olika sorter. 140 cl. Jfr-pris  
10:71/liter. Pant tillkommer.

**VECKANS  
VEGO.**

Hos Sveriges grönaste matkedja hittar du förstås alltid  
bra erbjudanden och ständigt låga priser på vegetariska  
varor. Håll bara utkik efter den gröna vegovägvisaren i  
din butik – varje vecka.



Gröna  
grillrecept  
hittar du på  
[coop.se](http://coop.se)

**25:-**  
/st

**VEGETARISKT/OVO-VEGETARISKT**

Hälsans Kök. Fryst. Av soja. Välj mellan vegansk bur-  
gare och ovo-vegetarisk korv. 300 g. Jfr-pris 83:33/kg.

# VECKANS EKOLOGISKA. ALLTID PÅ COOP.

Hos Sveriges grönaste matkedja hittar du alltid bra erbjudanden på ekologiska varor. Håll utkik efter Veckans EKO i din butik – varje vecka.

VECKANS  
**EKO**  
LOGISKA

VECKANS  
**EKO**  
LOGISKA



**11:-**  
/st

ÄNGLAMARK

## EKOLOGISK GRÄDDFIL

Coop Änglamark. 3 dl. Jfr-pris 36:67/liter.



500 G  
**25:-**  
/st

ÄNGLAMARK

## EKOLOGISKA KVISTTOMATER

Nederländerna/Coop Änglamark. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 50:-/kg.



**25:-**  
/st

## SMÖRGÅSPÄLÄGG

Sverige/Lönneberga. Välj mellan olika sorter. 120 g. Jfr-pris 208:33/kg.



**MEDLEMSPRIS**

**25:-**  
/st

## TURKISK YOGHURT

Lindahls Salakis. 10%. Gäller ej ekologisk eller laktosfri. 1000 g. Jfr-pris 25:-/kg.



**KÖP  
FLER  
SPARA  
MER**

**2 FÖR  
55:-**

**MAX 1 ST/HUSHÄLL.**

## KAFFE

Löfbergs Lila. Välj mellan olika sorter. Gäller ej Fair eller Organic. 450 g. Jfr-pris 61:11/kg.



**16<sup>90</sup>**  
/st

## KESO MELLANMÅL

Arla. Välj mellan nöt/bär eller nöt/frukt. 150 g. Jfr-pris 112:67/kg.

**TRAPPA UPP  
DITT POÄNG-  
SAMLANDE.**  
Upp till 5 poäng per krona.



# HÖGTRYCK FÖR LÅGA PRISER.



LÖSVIKTSGODIS

**59<sup>90</sup>**  
/kg



MAX 3 KG/HUSHÅLL.  
**LÖSVIKTSGODIS**  
Coop.



**20:-**  
/st

## KYLDA SÅSER

Lohmanders. Välj mellan olika sorter. 230 ml.  
Jfr-pris 86:96/liter.



**MEDLEMSPRIS**

**59<sup>90</sup>**  
/st

## KYCKLINGSPETT

Lönneberga. Marinerad. Välj mellan paprika och koriander. 480 g. Jfr-pris 124:79/kg.

# FRÅN POÄNG TILL PENG.



Du vet väl att du kan växla in dina poäng till värdecheckar som gäller på Coop? Du gör det enklast i poängshoppen i Medlemspunkten i din butik nästa gång du handlar. Du får då en värdecheck som laddas på ditt medlemskap och dras i kassan. Värdecheckarna finns i valörer från 30 till 2000 kronor.



Vi jobbar alltid för att våra utskick ska ha så låg miljöpåverkan som möjligt. Bl a genom återvinningsbara material, miljöcertifierad produktion och klimatkompenserad distribution. Hjälp oss genom att lämna det här bladet i pappersåtervinningen när du är klar.

# HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på [coop.se](http://coop.se) där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på [coop.se/erbjudanden](http://coop.se/erbjudanden). Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.

